F

NUM.

amado nuestro Carrdz, sefior de Rebo-
llet, os concedemos por gracla especial,
que las casas situadas on la villa de
Grandia, que vos poseeis por la doracidn
y concesion hecha por el Ilustrisimo
seflor Rey Don Jaime, de buena me-
moria, abuelo nuestro, al Noble Carroz,
difunto, abuelo vuestro y 4 los suyos,
que las podais vender, dar § en otra ma-
nera enagenar... no obstante que el di-
cho Rey Jaime abuslo nuestro hizo la
donacion de dichas casas a4 dicho abue-
lo vuesiro bajo la condicion de que ni
¢l ni los suyos pudieran vender dichas
casas.,. Dado en Valencia 4 29 de Di-
crembre del ailo antes dicho (1303).

13, D. Jarur 1L gy Barerroxa A 4 pe Octubre 1313, Nombramiento de

Almirante del noble Irancisco Carrdz. — A rehieco de la Corona de

Aragon. Reg. 232. fol, 172,

Comissio Officii Ammiracie facta
Nobili Francisco Carrocii.

Nouerint vuiuersi quod cum Nos Ja-
cobus ete. infra nos debita ac sollicita
consideratione pensamus qualitzr inter
alia Regibus ac principibus incumben-
tia incumbit eisdem tuncque eorum lau-
dis cum fame preconeo magnificencia
vehementer excolitur dum in illorum
officiis precipue majoribus personas or-
dinant et preponunt nobilitate fideli-
tate et alils sufragiis bonis notabiles
atque dignas officiorum huinsmodi ho-
noribus sublimari. Ideirco ad personam
uestrl nobilis familiaris et dilecti nos -
tr1 Francisei Carrocii domini de Rebol-
leto nostrum intuitum dirigentes velu-
t1 quem nouimus nobilitate generis fi-
delitatis et sinceritatis constancia et
aliis laudabilibus condicionibus insig-
nitum Confidentesque quod in hiis que

Comision del oficio de Almirante he-
cha al noble Francisco Carroz.

~epan todos como Nos Jaime ete.
Pensando entre Nos, con la debida y so-
licitaconsideracion, como entre las otras
cosas que 4 los Reyes y Principes ata-
fien, meumbe & los mismesd conceder
honores, y justamente entonces la fama
con su voz pone en las nubes su magni-
ficencia, cuando en sus empleos, sobre
todo en los mayores, eligen y ponen &
personas notables y dignas de estos
honores por su nobleza, fidelidad y
otras cualidades recomendables. Por lo
tanto dirigiendo nuestra vista 4 vos el
noble, fumiliar g amado nwestro
IFranciseo Carros, sefior de Rebollet,
como a aquel a quien conocemos ador-
nado de nobleza de linage, de constan-
cia en la fidelidad y sinceridad y de
otras laudables condiciones; y confian-
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exaltacionem nostri nominis et honoris
respiciant ommni cura et diligencia ac
sollicite intendetis nec non prospectis
seruiclis que prompto animo prestitis-
tis nobis et que speramus imposterum
exhiberi vos propterea in Ammiratum
nostrum Regnorum nostrorum Arago-
nie Valencie Sardinie et Corsice Comi-
tatusque Barchinone proponimus ordi-
namus ac ducimus statuendum. Et ut
predictum officium Ammirati tam vos
quam alii qui postea officitum ipsum te-
nuerint sive nostro siue aliorunm Regum
snceessorum nostrorum temporibus cer-
cius melius ot vtiliuy regi valeat ac
otiam exercerl omnia et singula ad ip-
sum officiuum tam in exercicio seu ami-
nistraclone ipsius (uain superrecipion-
dis juribus pro eodewn in presenti serip-
to nostro habito super hiis pleno cum
deliberatione consilio ponenda et inse—
renda prouidimus ac etiam declaranda
ut inferius continetur.